Taman Ote7, dimana keduanya menampilkan 7 karya
patung bertema allegori tentang budaya Barat (Nanban).
Sejak taman ini dibuka pada 31 Maret 1951 (Showa 26)
masih dapat diapresiasi publik hingga sekarang. Area
taman ini berbentuk memanjang dari arah Selatan ke
arah Utara kota Oita sejauh 400m dan memiliki lebar
10m, serta kedua sisi kanan- kirinya dikelilingi oleh ruas
trotoar yang cukup nyaman bagi para pejalan kaki dan
jalan transportasi umum cukup dipadati oleh kendaraan
setiap harinya.